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8in1 Maty Do Nauki Czystości 14szt

Cena 116,47 zł

Numer katalogowy 4048422102250

Kod producenta 4048422102250

Ilość 14

Opis produktu
8in1 Maty Do Nauki Czystości - Opis Produktu

Maty do nauki czystości 8in1 to idealny produkt, gdy w domu pojawia się szczeniak. Wchłaniają duże ilości płynów, a dzięki
specjalnej strukturze, są bardzo odporne na rozdarcia i zniszczenie.

Posiadają zabezpieczenie przed wyciekaniem płynu na zewnątrz i są łatwe w użyciu. Można je stosować w domowej nauce
czystości szczeniąt, jak również dla psów, które pozostają same w domu przez długi czas oraz psów starszych i chorych, które
mają problemy z nietrzymaniem moczu.

Maty 8in1 są także doskonałe do klatek i boksów do transportu psów. Świetnie sprawdzają się podczas podróży samochodem i
samolotem..

8in1 Maty Do Nauki Czystości - Dane Techniczne

Opakowanie: 14 sztuk
Wymiary: 57x56 cm

Dodatkowe Informacje

Cechy produktu:

Zapach trawy – wyczuwalne przez psy feromony przyciągają je do maty i wspierają trening czystości.

Wyjątkowa chłonność – specjalne polimery absorbują do 100. krotnej objętości płynu nie pozostawiając wilgotnych plam.

Ammonia Guard – system kontroli zapachu zapewnia długotrwałą woń świeżości.

Mocna wierzchnia warstwa – chroni przed uszkodzeniami i rozerwaniem.

Brzegi chroniące przed przeciekaniem – maksymalna ochrona podłóg przed wilgocią.

Wykorzystanie:

Nauka czystości szczeniąt – zapach trawy wspiera trening.

Podczas podróży – jako podściółka dla klatek i transporterów.

Pod miskę z wodą – chroni podłogę przed wilgocią.

Dla seniora – idealne dla psów z problemem trzymania moczu.

Również dla kota – w domu, u weterynarza, podczas transportu.

Jak nauczyć psa czystości?

Nauka czystości nie musi być trudna! Zaopatrz się w maty do nauki czystości 8in1 i konsekwentnie postępuj według naszych
wskazówek.
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Wyjmij matę z opakowania i rozłóż białą stroną do góry z dala od legowiska i pożywienia psa. Pies musi mieć dostęp do maty
przez całą dobę.
Umieść pupila na macie, aby poczuł zapach trawy. Pies zaabsorbowany zapachem maty będzie chciał załatwić na niej swoją
potrzebę fizjologiczną.
Nagradzaj zwierzę, gdy skorzysta z maty! Gdy zauważysz, że załatwia swoje potrzeby w innym miejscu zanieś od razu na
matę.
W miarę upływu dni zbliżaj się z matą w kierunku drzwi wyjściowych, aby szczeniak zaczął sygnalizować potrzeby fizjologiczne
przez podchodzenie do drzwi.
Obserwuj psa i reaguj, jeśli komunikuje, że chce wyjść.
Po szczepieniach czeka was wypróżnianie na zewnątrz podczas spacerów. Jednak maty mogą być przydatne, jeżeli szczenię
zostanie samo w domu i nie zdążysz wyjść w odpowiednim momencie np. po śnie.
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